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1. Material: Celik S235JR

2. E ngrohur e zinguar me te nxehfte jo me pak se
80um, mesatarisht sipas standartit GB/T 13912-2002
ose ASTM A123, 1S:2626-1985.BS EN ISO 1461

3. Lyerja me pluhur me pjekje jo me pak se 100 um

L. Saldim nga brenda dhe nga jashfte sipas standartif

fe saldimit CWB, BS EN 15614
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